PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº:  020/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.013-PMA,  CONTRATANTE:  PMA  –  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAGUATINS. CONTRATADO(A): J WILSON JOSE LIMA DOS SANTOS LTDA CNPJ: 387.510.621-00; OBJETO:
CONTRATACAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA LOCACAO DE JOGOS DE MESAS QUADRADA COMPOSTAS COM
QUATRO CADEIRAS PLASTICAS, E CADEIRAS PLASTICAS COM E SEM BRACO QUE IRAO SER UTILIZADAS NAS REUNIOES
E EVENTOS REALIZADOS NESSA MINICIPALIDADE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS E  SECRETARIAS VINCULADAS,  DURANTE O ANO DE 2024.  VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$50.700,00
(cinquenta mil e setecentos reais) VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 09/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 52/2024, em 28/02/2024 19:45

extrato-contrato-3386.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org